

Nu avgörs framtidens transporter

- 4 av 10 svenskar bor i den växande Stockholm-Mälarenregionen
- Varje dag reser 750 000 pendlare över en kommungräns till jobbet
- Varje år fraktas 150 miljoner ton gods till, från eller genom regionen
- 8 av 10 tågresor i Sverige startar eller slutar i Stockholm



De sju regionerna Stockholm, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Östergötland och Gotland har samlats bakom en gemensam riktning för transportinfrastrukturen med storregionala prioriteringar. *Framtidens resor – Storregional systemanalys för Stockholm-Mälarenregionen 2020* visar vilka investeringar som behöver göras under de kommande åren för mer effektiva och hållbara person- och godstransporter.

Systemanalysen tydliggör att satsningar på spår, vägar och hamnar i vår del av landet kommer till nytta för både våra invånare och företag. Genom våra prioriteringar lägger vi även grunden för att hela landet ska få "En Bättre Sits" med bättre transporter och tillväxt.

I sommar beslutar riksdagen om ramarna för investeringarna i infrastrukturen under kommande år. Sedan fortsätter arbetet i regeringen och Trafikverket innan en ny nationell plan för infrastrukturen presenteras nästa vår. Sedan snart 30 år har Mälardalsrådet bevakat infrastrukturfrågorna och kommer att fortsätta driva medlemmarnas frågor till beslutet och vidare in i nästa planeringsperiod. För att få ett brett genomslag behöver vi din hjälp för att Stockholm-Mälarenregionen och Sverige ska fortsätta växa.

Med vårens nummer av Transport & Trafik kommer både material och länkar till vår digitala kampanj. Hör av dig om du vill berätta om vårt arbete i din styrelse eller bjuda in någon för att presentera var rätt investeringar behöver göras för framtidens transporter.

Nu fortsätter vi det gemensamma arbetet för en starkare Stockholm-Mälarenregion.

Tack för ditt engagemang!



Kristoffer Tamsons (M)
Ordförande



Maria Nimvik Stern
Generalsekreterare

Mälardalsrådet

Mälardalsrådet är samverkansorganisationen för kommunerna och regionerna i Stockholm-Mälarenregionen. Mälardalsrådet driver medlemmarnas frågor för konkreta resultat inom infrastruktur, kompetensförsörjning, innovation, maritim samverkan och internationella jämförelser.

Läs mer på www.malardalsradet.se